

PŘÍLOHA K DODATKU Č.2

Název stavby	Vodovodní přívaděč ČS Vídeň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-vícepráce k 6.11.2018	JKSO	
Název objektu	Cementace ocelového přívaděče DN 300-délka 1166 m-vícepráce k 6.11.2018	EČO	
		Místo	Křižanovsko
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko		
Projektant	VAS-divize ZR		
Zhotovitel	VAS-divize ZR		
Zpracoval	Ing.Miroslav Inwald		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input style="width: 80px;" type="text"/>	<input style="width: 80px;" type="text" value="06.11.2018"/>	CZ-CPA
			<input style="width: 150px;" type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	41 851,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	101 176,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		143 027,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 143 027,00																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">143 027,00</td> <td style="text-align: right;">30 035,67</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">173 062,67</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	143 027,00	30 035,67	Cena s DPH			173 062,67
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	143 027,00	30 035,67																				
Cena s DPH			173 062,67																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodovodní přivaděč ČS Videň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-vícepráce k 6.11.2018

Objekt: Cementace ocelového přivaděče DN 300-délka 1166 m-vícepráce k 6.11.2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VAS-divize ZR

Místo: Křižanovsko

Zpracoval: Ing.Miroslav Inwald

Datum: 6. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	41 851,00	101 176,00	143 027,00	0,924	181,220
8	Trubní vedení	41 718,00	43 909,00	85 627,00	0,923	178,810
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	133,00	57 267,00	57 400,00	0,000	2,410
	Celkem	41 851,00	101 176,00	143 027,00	0,924	181,220

ROZPOČET

Stavba: Vodovodní přívaděč ČS Vídeň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-vícepráce k 6.11.2018

Objekt: Cementace ocelového přívaděče DN 300-délka 1166 m-vícepráce k 6.11.2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VAS-divize ZR

Místo: Křižanovsko

Zpracoval: Ing.Miroslav Inwald

Datum: 6. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 143 027,00 0,924

8 Trubní vedení 85 627,00 0,923

23	552538980	tvárovka přírubová s hrdlem TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm F,EU-kus DN300 L150 mm	kus	1,000	7 725,00	7 725,00	0,042
75	552598230	přechod přírubový RP tvárná litina DN200/80 L200 mm	kus	1,000	2 422,50	2 422,50	0,018
76	R01	multifunkční spojka WAGA přírubová DN 150	kus	2,000	3 896,00	7 792,00	0,740
32	552540530	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 300 mm	kus	1,000	20 400,00	20 400,00	0,104
36	422211060	šoupátko "A" s přírubami, voda, kat.č.: 4000A DN 80 mm PN 16	kus	1,000	3 112,50	3 112,50	0,017
46	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	626,00	626,00	0,003
77	R022	Demontáž vodovodního potrubí suchovodu	m	1 177,000	37,00	43 549,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 400,00 0,000

52	R05	Rozebrání stropu na AŠ Jívoví,VZD Křižanov,oprava,betonáž,izolace,oprava vstupu,nerez žebřík,poklopy	ks	1,000	57 400,00	57 400,00	0,000
----	-----	--	----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 143 027,00 0,924